ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛИКИНО-ДУЛЁВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]От 24.09.2018 № 600
г. Ликино-Дулёво

О внесении изменений в Постановление Главы городского округа Ликино-Дулёво от 12.09.2018                  № 482 «О проведении акции «Наш лес. Посади свое дерево»»

Во исполнение поручения Губернатора Московской области от 27.08.2018                    №ПР-172/01-02 о проведении акции «Наш лес. Посади свое дерево», руководствуясь письмом Заместителя Председателя Правительства Московской области А.А. Чупракова № Исх-14214/26 от 03.09.2018 и в целях воспитания бережного отношения к природе и привлечения внимания общественности к проблемам сохранения, воспроизводства и приумножения лесных ресурсов, а также озеленения населенных пунктов городского округа Ликино-Дулёво,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменение в Приложение 1 к постановлению Главы городского округа Ликино-Дулёво от 12.09.2018 № 482 «Перечень площадок проведения акции «Наш лес. Посади свое дерево» на территории городского округа Ликино-Дулёво», а именно добавить четвертую площадку проведения акции на территории лесного фонда:

	№ площадки

	Местоположение площадки проведения акции
	GPS координаты площадки, широта
	GPS координаты площадки, долгота

	4
	2,36,8,9,11,13,14,21 выделы 73 квартала Запутновского участкового лесничества, площадь 12,2 га
	55.608297
	39.263661

2. Отделу информационных технологий и взаимодействия со СМИ Управления по общим вопросам (Горячева Е.С.) разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Ликино-Дулёво в сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановление возложить на Первого заместителя Главы администрации городского округа Ликино-Дулёво Покрыщенко О.А.

Глава городского округа
Ликино-Дулёво                                                                                                          Е.К. Рунов

Отп. 14   экз:
Дело, Прокуратура, Покрыщенко, Банцекину, Цвану,
Москвиной, Цветкову, Лагвинович, Блаженновой,(А)
Де-Марки, Гуцул, Михайловой, Горячевой, Мособллес